*Güvenliğiniz içinürünü monte etmeden ve
kullanmadan önce kullanma kılavuzunu
dikkatlice okuyunuz. Aksi taktirde elektrik
çarpmasına sebep olabilirsiniz.
*Montaja başlamadan önce sigorta veya
şalteri kapalı konuma getiriniz.
*Montajını uzman kişiler tarafından, yerel
veya bölgesel kanunlara uygun yapınız
*Ürün çalışır vaziyette iken söküp takma
işlemi gerçekleştirmeyiniz.
*Güç kaynağı belirtilen sınırlar dahilinde
olmalıdır.
*Ürün 220-240 VAC 50 Hz gerilimde
çalışır.
*Ürün üzerinde ki teknik değişiklikler
imalatçıda saklı kalır . İmalatçı tarafından
verilen kılavuz ve belgeleri saklayınız .
*Hasarlı eksik ekipman veya kırılmış
ürünlerin orjinal imalatçıdan temin ediniz.
*Panelin kurulduğu ortamın ne değeri %85
bağıl nemi geçmemelidir. Panelin üzerine
su damlamaması,içine kaçmamasıi suya
maruz bırakılmaması gerekir.
*Doğrudan güneş ışığına maruz
bırakmayınız .kimyevi maddeler ile
temizleyiniz.
Genel Kullanım Bilgileri
Güvenlik Uyarıları
* Armatür montajını deneyimli ve ehliyetli bir elektrikçiye yaptırınız.
* Kurulum ve bakım işlemlerinden önce şebeke elektriğini kesiniz.
* Ürünü 220-240VAC 50/60Hz şebeke gerilimde kullanınız.
* Bağlantıların sıkı ve doğru olup olmadığını kontrol ediniz.
* Bu armatür içindeki ışık kaynağı sadece imalatçı tarafından ya da imalatçının yetkili servisi ya da eşdeğer nitelikte bir kişi
bir kişi tarafından değiştirilmelidir aksi durumda ürün garanti kapsamına alınmaz.
* Y tipi bağlantı ve içerir. (Bu armatürün harici bükülgen kablo veya kordonunun hasar görmesi durumunda ;bir tehlike meydana
gelmesini engellemek için yalnızca imalatçı veya onun yetkili servisi ya da eşdeğer nitelikte kalifiye personel tarafınd
değiştirilmesi gerekir.
: 220 - 240V AC
50/60Hz : 0.190A
:   12W,
: 25°C
:   Mains Led: 1580Lm
: IP40
: I
: 895gr
: ≥ 0.90
:3000K(WW)-4000K(NW)
-6500K(CW)
S.A. DOWNLIGHT
PGD-160-12
Teknik Bilgiler
Çalışma gerilimi,
Şebekeden çekilen akım,
Şebekeden çekilen güç,
Çalışma sıcaklığı(ta), Led
Işık çıkışı akısı,  Koruma
Sınıfı,
Elektrik Sınıfı,
Ürün Ağırlığı,
Güç Katsayısı,
Kelvin,
Ürün Ölçülendirmesi
*Klemens'e bina tesisatından gelen faz ve notr hattını (H05V-U
min. 0,50mm veya H03VVF 3X0,75mm) kablo ile bağlayınız.
Özellikler
* Otomatik anahtarlama
* Tüm aksesurları  ile kolay montaj
* EN 61347-2-13, EN 62471
* EAC ve CE  normlarına uygun
Bağlantı Şeması
220-240V
50/60Hz
Led Özellikleri
Marka
Model
Çalışma Gerilimi
Çalışma Akımı
Modül Gücü
tc
:Parklight
:YMBRR-NW
:36Vdc
:700mA
:23W
:85C
R:160MM